

Investitor
Obiect**Protectiei anticoroziva interioara a rezervorului de
apa arteziana la SA "CET-Nord" Balti Lot.2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzA01 B	Curatarea prin sablare, in vederea aplicarii protectiilor anticorozive, executata pe suprafete intinse de metal (cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare) cu nisip cuartos	m2			74,54 66,34
	614112000 0000	Sablator	h-om	0,620	62,00	38,440
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	62,00	27,900
	142110220 0900	Nisip cuartos	m3	0,012	358,00	4,296
	295227000 3004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	0,260	5,00	1,300
	291234000 25079	Electrocompresor	h-ut	0,260	10,00	2,600
2	RpIzF05 B	Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici.(metal) ,a stratului final de protectie anticoroziva .	m2			53,99 22,94
	713405001 3150	Izolator antiacide	h-om	0,160	62,00	9,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,210	62,00	13,020
	232016620 0676	White spirit rafinat tip A	kg	0,030	38,20	1,146
	243022401 00	Grund 812 EPOXY PRIMER	kg	0,158	184,20	29,104
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
3	RpIzA05 F1Kmat =2,5	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice,	m2			170,97 88,66

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu vopsea hidro epoxi -2straturi				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,580	62,00	35,960
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,850	62,00	52,700
	232016620 0676	White spirit rafinat tip A	kg	0,100	38,20	3,820
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
	243011610 4200	Vopsea 1200 HIDRO EPOXY	kg	0,320	184,60	59,072
	243022610 315	Intaritor 1200 HARDENER	kg	0,080	184,60	14,768
	243022610 9400	Diluant	kg	0,020	112,30	2,246
	295227000 3371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	0,020	5,00	0,100
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,150	10,00	1,500
4	RpIzF02 B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2			71,37 ----- 65,10
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,050	62,00	65,100
	201010290 4145	Dulapuri de rasini	m3	0,0005	6 850,00	1,697
	201010290 7826	Rigle rasin lunga	m3	0,0003	6 850,00	1,037
	201010290 3496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,0002	6 850,00	0,691
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,030	36,20	0,543
	281123000 2214	Schela metalica tubulara(B.U.)	h-ut	4,600	0,50	2,300

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)